
BORDTENNIS 

INBJUDAN TILL SERIESPEL I BORDTENNIS 

SÄSONGEN 2010-2011 

 

IF Norcopensarna inbjuder till seriespel i bordtennis för 3 mannalag. Lagen får vara blandade 

herrar och damer. Vi planerar att starta vecka 41  och lägga in en spelledig vecka  vecka 46 

för att spela de sista höstmatcherna vecka  50. Höstmatcherna skall vara färdigspelade före 

jul. 

Vi gör även en veckas uppehåll för vårmatcherna , sportlovsveckan. 

Tänk på att alla spelare måste tillhöra förening ansluten till, eller ha personligt medlemskap i 

Norrköpings Motionsidrottsförbund, Korpen. 

 

LAGEN:  3-mannalag som får vara blandade herrar och damer. 

 

DIVISIONERNA. Sammansättning sker efter inkomna anmälningar där 

 föregående säsongs uppflyttningsberättigade lag får sina anspråk 

tillgodosedda. Man får även anmäla flera lag från samma förening 

för spel i samma division. I detta fall krävs dock 

förhandsnominering av spelarna i resp. lag. 

 

FLYTTNING AV MATCH: Man får tidigarelägga eller senarelägga match om man absolut 

inte kan spela angiven dag. Ny speltid måste man själv komma 

överens om med motståndarlaget.Serieledaren skall meddelas om 

den nya speltiden. 

 

ANMÄLAN: Anmälan sändes till: 

 IF Norcopensarna,Box 2161, 600 02 Norrköping eller                                   

Fax 011-131502. Det går även att maila till 

pingis@norcopensarna.com. 

Senast 2010-09-12. 



 

ANMÄLNINGSAVGIFT: 

Anmälningsavgiften är 800 kr per lag. I denna avgift ingår 

startavgift, försäkring och registreringsavgift för tre spelare. För 

reservspelarebetalas 35 kr per pers. (Försäkring och reg.avgift). 

Anmälningsavgiften betalas via postgiro, 279661-3 , alternativt Bg 

690-5889 senast10-09-16 

 

Ang .försäkringen: 

Ni som vet att t. ex en av personerna redan är medlem och 

försäkrad i Korpen betalar givetvis inget för denna person. Endast 

en avgift per år och person skall betalas till Korpen. OBS! Listor 

med  namn, adress, personnummer och telefonnummer måste 

fyllas i och skicks till IF Norcopnsarnas kansli för att försäkringen 

skall gälla. Vid medlemsfrågor kontakta Norcopensarna på telefon 

011-132401. 

REGISTRERING: Enligt sektionens stadgar måste varje spelare vara registrerad. 

Detta måste vara gjort senast 48 timmar innan spelaren startar.               

Spelare med civil licens, högst klass 3, får anmäla sig till 

seriespelet 

ÖVRIGT: Matchprotokoll skall vara IF Norcopensarna tillhanda senast 

fredag samma vecka som matchen spelas. 

 Match som ej spelas (Wo) ska rapporters på samma sätt och 

resultatet blir 10-0 till det lag som ej lämnat wo. 

 Resultat  och serietabeller kommer vartefter att redovisas på vår 

hemsida samt i Norrköpingstidndngen och  Folkbladet. 

 Matchdag ( samt i vissa fall matchtid ) står angivet i spelordningen 

för resp division.Om ingen tid är angiven gäller kl 18.oo som tid 

för matchstart. 

 SBTF:s racketregler gäller. Stomme och belägg får ej vara skadat, 

målat eller på annat sätt ändrat så  att spelegenskaperna 

väsentligt förändrats. Utåtvända nabbar får ej saknas eller vara 

skadade. Racket med enbart gummibeläggning får ha samma färg 



på båda sidorna. Övriga rack med beläggning mellan spelytan och 

stommen skall ha en svart och en röd sida. 

För seriespel i Norcohallen gäller:  

 Lag som önskar spela sina hemmamatcher i Norcohallen erhåller 

faktura på 3500 kr per lag under oktober månad. Förening med 

två lag betalar 2500 kr för det andra laget. 

 Seriespel och träning är tillåtet Torsdagar efter kl 19.oo 

 Braviken har dispens för seriespel Onsdagar efter kl 19.oo. 

Norcopensarna kan ställa ett bord till förfogande från kl 18.oo och 

två bord från kl 18.45 

 Uppskjutna matcher får spelas Måndagar eller Onsdagar efter kl 

19.oo efter det att serieledaren informerats. 

 Tillgång till hallen före kl 19.oo kan tillåtas av ansvarig instruktör. 

SERIELEDARE: Bo Johansson 011-130217  070-5909895 

bogejo@semera.se 

IF Norcopensarna 011-132401 fax 011-131502 e-post:  pingis@norcopensarna.com 

 Hemsida : www.norcopensarna.com 

 Observera att kansliet är obemannat. Information ang 

telefontider kommer att ges på föreningens telefon om samtal ej 

kan besvaras. 
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